CÔNG AN HUYỆN BÌNH LỤC
ĐỘI CSĐTTP VỀ MT-KT

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

         Bình Lục, ngày       tháng        năm 202...

BÁO CÁO
Kết quả xác minh, xử lý tin của CTVBM
Kính gửi: Lãnh đạo Công an huyện Bình Lục, tỉnh Hà Nam
Tên tôi là: Nguyễn Thị Hương            			Cấp bậc: Thượng úy
Chức vụ: Cán bộ
Đơn vị công tác: Đội CSĐTTP về Kinh tế và Ma túy, Công an huyện Bình Lục.
Thực hiện ý kiến chỉ đạo của lãnh đạo đơn vị, tôi xin báo cáo kết quả xác minh, xử lý tin do đặc tình bí danh: “Gà” cung cấp như sau:
Ngày ………………………, tôi đã nhận được tin tức đột xuất của CSBM “Gà” với  nội dung tin liên quan đến gian lận thương mại. Sau khi nghe báo cáo, tôi đã trực tiếp liên hệ kiểm tra thông tin mà CSBM cung cấp. Kết quả xác định: Nguồn tin do CSBM “Gà” cung cấp là đúng
[bookmark: _GoBack]Trinh sát đề xuất: trực tiếp xuống địa bàn xác minh tin, xử lý theo quy định và tiếp tục sử dụng CSBM “Gà” để thực hiện các nhiệm vụ tiếp theo và báo cáo kết quả nhiệm vụ được giao trong tháng.
	LÃNH ĐẠO PHÊ DUYỆT
	CÁN BỘ BÁO CÁO

Nguyễn Thị Hương